Председателю Общественной палаты
г.о.Чехов
Малахову Денису Сергеевичу

от _________________________
_________________________

Заявление.
	Прошу Вас рассмотреть мою кандидатуру в консультанты-эксперты общественной палаты г.о.Чехов.

Число                                                                                                Подпись (расшифровка)